
令和 2 年 3 月 25 日 

関係各位 

中央コンピューターサービス株式会社 

代表取締役社長 真籠 毅 

 

＜新型コロナウイルス感染防止策実施期間延長のお知らせ＞ 

 

中央コンピューターサービス(株)では、新型コロナウイルス感染拡大に伴い、お客様なら

びに弊社お取引先様の安全を最優先し、更なる拡大を防止するため、弊社は下記のとおり対

策を実施しておりましたが、新型コロナウイルス感染症対策専門家会議の提言内容などを

参考に４月以降も継続することとしました。 

お客様ならびに弊社お取引先様におかれましては何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。 

 

記 

 

(１) お客様ならびに弊社お取引先様への訪問自粛 

コロナウイルス感染拡大防止の一環として、お客様ならびに弊社お取引先様への訪問

を自粛します。 

 

(２)  時差出勤 

対象者：公共交通機関利用者は時差出勤とします。 

目 的：混雑時間帯の公共交通機関の利用による感染リスク回避 

出勤時間：7：00～10：00 

 

(３) 在宅勤務 

対象者：本人および家族が、37.5 度以上の発熱、新型コロナウイルスに感染または濃

厚接触者は在宅勤務とします。 

目 的：サービス提供に対する影響度を最小限にするため。 

 

なお、対策終了時期につきましては状況を踏まえ判断して行きたいと思います。 

 

最後に、今後もお客様ならびに弊社お取引先様の安全を最優先し、可及的速やかに対応を

検討・実施してまいります。 

以上 


